
DAY DATE TIME ROOM TYPE

Monday 08/01/2024 11-13 aula Ricciardi

Monday 08/01/2024 14-18 aula Ricciardi

Tuesday 09/01/2024 11-13 aula Ricciardi

Tuesday 09/01/2024 14-18 aula Ricciardi

Friday 12/01/2023 11-13 aula Ricciardi

Friday 12/01/2023 14-18 aula Ricciardi

Monday 15/01/2023 11-13 aula Ricciardi

Monday 15/01/2023 14-18 aula Ricciardi

Tuesday 16/01/2023 11-13 aula Ricciardi

Tuesday 16/01/2023 14-18 aula Ricciardi

Friday 19/01/2023 11-13 aula Ricciardi

Friday 19/01/2023 14-18 aula Ricciardi

Monday 22/01/2023 11-13 aula Ricciardi

Monday 22/01/2023 14-18 aula Ricciardi

Tuesday 23/01/2023 11-13 aula Ricciardi

Tuesday 23/01/2023 14-18 aula Ricciardi

Friday 26/01/2023 11-13 aula Ricciardi

Friday 26/01/2023 14-18 aula Ricciardi

Friday 02/02/2023 11-13 aula Ricciardi EXAM

Friday 02/02/2023 14-18 aula Ricciardi EXAM

STRUCTURAL MEASURES FOR FLOOD RISK MITIGATION


